29.07.2021Г. № 129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА» В 2021 ГОДУ

В целях признания выдающихся заслуг граждан, поощрения деятельности, направленной на благо муниципального образования «Боханский район», повышение его авторитета в Российской Федерации и за рубежом, обеспечение благополучия и процветания муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Тихоновка», решением Думы МО «Тихоновка» № 47 от 26.07.2019 г. «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Тихоновка»

Дума решила:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Тихоновка» Даниленко Галине Михайловне.
Вручить нагрудный знак «Почетный гражданин МО «Тихоновка» и удостоверение к нему № 5.

2.Опубликовать данное решение в Вестнике МО «Тихоновка» и разместить на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Тихоновка»
[bookmark: _GoBack]Председатель Думы МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова